
segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Central
Portaria

 
 
              ESTADO DA BAHIA 

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017. 
              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com 
              CNPJ: 63.086.367/0001-90 
 

 

 
PORTARIA 001/2013. 

 
 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação 
vigente. 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

EXONERAR, do Cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS da Câmara 
municipal de Central, o Senhor DANIEL SILVA FREITAS, brasileiro, maior, solteiro, 
portador de CPF nº 46.790.335-25. 
 

Publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 

 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2013. 

 
 

 
 
 

Roberto Carlos de Araujo Cunha 
PRESIDENTE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6385021A19B6C064CD3D32621681EE9



segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Central

 
 
              ESTADO DA BAHIA 

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017. 
              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com 
              CNPJ: 63.086.367/0001-90 
 

 

PORTARIA 002/2013. 
 
 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação 
vigente. 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

EXONERAR, do Cargo de JARDINEIRA da Câmara Municipal de Central, a Senhora 
CRISTIANE ALVES BARREIROS, brasileira, maior, solteira, portadora de CPF nº 
034.142.435- 80. 

 
 
Publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 

 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2013. 

 
 

 
 
 

Roberto Carlos de Araujo Cunha 
PRESIDENTE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6385021A19B6C064CD3D32621681EE9



segunda-feira, 7 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00019 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Central

 
 
              ESTADO DA BAHIA 

      CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL 
              PRAÇA DO MERCADO S/N – Cep: 44.940-000 Central – Bahia, Fone – (0XX) 74 –3 655-1017. 
              Site: www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br e mail: vereadorescentral@ig.com.br MSN camaramunicipaldecentral07@hotmail.com 
              CNPJ: 63.086.367/0001-90 
 

 

PORTARIA 003/2013. 
 
 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL, 
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação 
vigente. 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 

EXONERAR, do Cargo de DIGITADORA da Câmara Municipal de Central, a Senhora 
ANA PAULA FERNANDES DE CARVALHO, brasileira, maior, solteira, portadora 
de CPF nº 038.399.115-32  
 

 
Publique-se, registre-se e cumpre-se. 
 

 
Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2013. 

 
 

 
 
 

Roberto Carlos de Araujo Cunha 
PRESIDENTE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6385021A19B6C064CD3D32621681EE9


